

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 023/2017 - PROCESSO N.º 4.618/2017
EMITIDO EM: 24/07/2017

FIRMA: SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.-ME

| ITEM | QDE | UND | DISCRIMINAÇÃO | V. UNIT EM R\$ | V. TOTAL EM R\$ | MARCA |
|------|-----|------|--|----------------|-----------------|---------|
| 7 | 90 | Unid | Estabilizador – 300 VA - Bivolt | R\$ 54,00 | R\$ 4.860,00 | RAGTECH |
| 8 | 4 | Unid | HD Externo – USB 3.0 – Mínimo de 1 Tb - Portátil | R\$ 290,00 | R\$ 1.160,00 | SEAGATE |
| 9 | 5 | Unid | Notebook - Processador de, no mínimo, 04 núcleos e 04 threads; com frequência de clock real, igual ou superior a 2,5 ghz; memória ram ddr3 - 1333 mhz ou superior; de 04 gb ou superior; cache 03 mb ou superior; controladora de disco padrão sata ou superior; com 1 hd de 500 gb - 5400 rpm; padrão sata ou superior; barramento da controladora de vídeo padrão pci; controladora de vídeo vga ou superior – 128 bit; de 1 gb ou superior; com gravador de dvd/cd; tela de tecnologia led de no mínimo 14 polegadas, anti reflexo; resolução de no mínimo 1366 x 768; placa de rede wireless padrão 802.11 b/g/n | R\$ 1.753,00 | R\$ 8.765,00 | LENOVO |
| 10 | 1 | Unid | Impressora Matricial - Portas: Paralela, Serial e USB - Resolução de impressão: 240 x 144 dpi - Velocidade: Mínimo de 300 cps em 10 cpp ou 337 cps em 12 cpp | R\$ 1.435,00 | R\$ 1.435,00 | EPSON |

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

| | | | | | | |
|----|-----|------|---|--------------|--------------|------------|
| 11 | 6 | Unid | Impressora Laser - Conectividade através de porta USB 2.0 de alta velocidade - Velocidade de impressão de no mínimo 15 ppm em impressão normal - Imprimir variedade de suportes de impressão: Cartão, transparências e papel ofício | R\$ 434,00 | R\$ 2.604,00 | BROTHER |
| 13 | 1 | Unid | Impressora Ploter - Memória 256 Mb - Resolução de impressão: 1.200 x 1.200 dpi otimizados com entrada de 600 x 600 dpi - Tecnologia Jato de tinta térmica - Pronto para trabalhar em rede Padrão | R\$ 4.092,00 | R\$ 4.092,00 | HP |
| 25 | 6 | Unid | HD Sata 1 TB para servidor | R\$ 325,00 | R\$ 1.950,00 | SEAGATE |
| 26 | 40 | Unid | HD Sata 500 GB | | R\$ - | |
| 27 | 100 | Unid | Abraçadeira de plástico 20 cm | R\$ 0,14 | R\$ 14,00 | IMPORTADO |
| 28 | 2 | Unid | Aspirador Jateador de ar - portátil | R\$ 191,00 | R\$ 382,00 | MULTILASER |
| 32 | 5 | Unid | Adaptador Sata IDE USB | R\$ 34,20 | R\$ 171,00 | IMPORTADO |
| 35 | 50 | Unid | Adaptador para tomada de novo padrão | R\$ 7,80 | R\$ 390,00 | IMPORTADO |
| 41 | 12 | Unid | Pen Drive 32 GB | R\$ 44,80 | R\$ 537,60 | MULTILASER |
| 42 | 100 | Unid | Mídia CD-R | R\$ 0,95 | R\$ 95,00 | MULTILASER |
| 43 | 100 | Unid | Mídia DVD-R | R\$ 1,00 | R\$ 100,00 | MAXPRINT |
| 48 | 1 | Unid | Rotulador eletrônico – resolução impressão 230 dpi | R\$ 176,50 | R\$ 176,50 | BROTHER |
| 51 | 10 | Unid | Pilha alcalina AAA | R\$ 3,10 | R\$ 31,00 | RAYOVAC |
| 53 | 2 | Unid | Pincel pintura 1" | R\$ 2,05 | R\$ 4,10 | ROMA |

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

| | | | | | | |
|----|----|------|--|--------------|----------------------|------------|
| 60 | 10 | Unid | Pilha alcalina AA | R\$ 3,50 | R\$ 35,00 | RAYOVAC |
| 78 | 1 | Unid | Impressora Multifuncional tanque de tinta – conectividade UBS e Wi-Fi – resolução de impressão: mínimo de 5.000 x 1.400 dpi – velocidade: mínimo 20 ppm preto e 15 ppm colorido. | R\$ 1.105,00 | R\$ 1.105,00 | EPSON |
| 81 | 10 | Unid | Filtro de linha com 6 tomadas | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 | LEADERSHIP |
| 82 | 15 | Unid | Extensão de tomada com 3 mts | R\$ 19,00 | R\$ 285,00 | IMPORTADO |
| | | | TOTAL | | R\$ 28.472,20 | |
| | | | VALIDADE DA PROPOSTA | | 60 dias | |